MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

oFí<:!to N° 753/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de abri l de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1424/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ENGELL informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Projeto?, Educação de Trânsito e
Transporte Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que o
mecanismo para redução de velocidade de veículos (lombada) será implantado na via
por meio de contrapartida de empreendimento a ser instalado no locaL o qual se
encontra em fase de aprovação.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosa mente,

RB . IG. 23.586/19)